• .-- 	-:- CÂMARA MUNICIPAL DE
.4r. Á.-11 	H,

çrtp

4 '-  MORADA
NOVA  A CASA

DO POVO

PORTARIA W211/2023

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE;

Art. 1°  — EXONERAR, MARCIO ABRIANO NOBRE DE OLIVEIRA, inscrito

no CPF sob n°. 038.879.273-62 E Rg. 2002032037411, Do Cargo

Comissionado de ASSESSOR DE COMISSÕES TÉCNICAS da Câmara

• Municipal de Morada Nova.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, E CUMPRA-SE.

Morada Nova - Ceará, em 31 de maio de 2023.

Francisca Aurilla Martins
Presidente - Biénio 2023/2024

Ombra Mun icipa dr Mo 	vaia

SCA AURI IA MARTINS
PRESIDENTE — BIÊNO 2023-2024

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE
Telefone: (88) 3422-4346 1 CNPJ: 02.135.340/0001-55 I Email: camaramoradanova.ce.gov©gmail.com

• •

	Page 92